ANNO 1169.

Griuramento di Simone abbate Sublacense prestato in sua vece da Oddone
di Sangro al conte Rogerio e ai Tiburtini, col quale restituisce al Vescovo tutti
i diritti e possessi dell’ episcopio di S. Lorenzo che erano nella Abbazia e
promette di non recare loro alcun danno.

In nomine domini nostri ihesu christi. amen. Anno dominice incarna-
tionis milesimo. c. sexxagesimo nono. Indictione. 1j. mensis madji. die xvr. [r.ss’
Temporibus domini frederici imperatoris. €go dompnus Symon sublacensis
monasterii humilis abbas pro me et successoribus meis. facio jurare in anima

s mea tibi rogerio tyburtino comes pro te et populo tyburtino. quia reddo
et restituo vobis omnia iura et possessiones episcopatus et canonice sancti
Laurentii. quecumque sunt et fuerunt a tempore abbatis iohannis. videlicet.
ut ecclesie a tyburtino episcopo consecrentur. clerici ab eo ordinentur. et
ad eius synodum conveniant. prius quam ecclesiam dei ad unitatem reversa

10 fuerint. et ad presens restituo episcopo decimas et mortuaria. et ecclesiam
Sancti Laurentii cum suis posessionibus. et ecclesiam. sancti maximi. supra
sublacum cum tenimentis suis. et restituo canonice ecclesiam sancte Felici-
tatis cum possessionibus suis. et restituo decimas de cavatis. et ospitium
episcopo per unumquodque castrum quod ad episcopatum tyburtinum per- [z 55

15 tinet exceptis rocca martini. et rocca de mesu. et rocca cantorani que tamen
serviant ei sicut decet ,sive in cantorano,!. sive in augusta quando ibi est.
insuper mittemus per singulos annos causa pensionis . x1 . solidos. denariorum
papiensium monete bone. ? et . ¢ . troctas assas. Insuper restituo ecclesie sancti
Petri de cerreto. terram de monte, et unam domum infra castrum cerriti.

20 Si quid preterea de vestris publicis aut episcopatus rationibus tenemus que
manifesta sunt ad presens reddimus. de dubiis autem in comuni curia vobis
rationem faciemus. excepta de ratione case ponpuli pro privatis autem pe-
titionibus hinc inde faciendis iuramento teneamaur. set ille qui tenet roccam
girani non teneatur. et non erimus in facto aut in consilio ut vitam per-

1 aggionta scritts nell’ interlines. - 2 Nots in margine: Hic notatur pro cereo quod datur perpetuo Ecclesie in
Jealo martyris Laurentii per abbati bl imposito a tyburtin. vel =j solidos et x petras.
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datis aut membra. aut mala captione capti sitis. et terram quam tenetis vobis
non auferemus. nec auferri faciemus. et non faciemus civitati ipse et castris
vestris incendium. nec furtum. neque scachum. neque predam. neque assaltum.
et volumus hec omnia vobis integra observentur. faciemus vobis iurare qui
5 tenebit comunem munitionem girani. quod si in aliquo modo contra hec supra
dicta fecero ego vel successores mei. et infra .xL . dies non emenda- [rss
verimus post .xL. dies sit vobiscum ad faciendam nobis guerram donec id
quod contra finem hunc factum fuerit emendetur. cum dampnis et expensis
que inde contingerint post emendationem vero munitione girani sicut prius
10 comuniter teneatur hec omnia observabo sine fraude et malo ingenio salvo
domino nostro papa. et domino nostro. et domino gregorio de polo. et portionis
nostris. et si etiam exprecepto domini nostri vobis guerram fecerimus com-
pleta guerra ad hec omnia tenenda revertamur. cum comuni consilio augendi
vel minuandi. hoc totum iuravit oddo de sangro. ex precepto domini abbatis
15 pro se. et pro domino abbate, in ecclesia sancte anatolie. Monachi qui huic
conventioni interfuerunt. Domnus Romanus et domnus Beraldus. et Domnus
Oddo.
Testes rogati hij sunt. Gregorius de oddo. testis. Guaimarius milonis. testis.
Romanus paczus de trivio testis. Iohanes de girano. testis, Tyberius de ia-
20 nuccetto. testis. Nicolaus. Io. celestis. testis.
Gregorius tyburtine civitatis & nobis rogatus ab utraque parte coram pre-
dictis testis propria manu scripsi et signum feci.
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DOCUMENTO XIX.